
ZARZĄDZENIE Nr 81/2022 

BURMISTRZA KARCZEWA 

z dnia 24 czerwca 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia planu finansowego dla 

wydzielonego rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz.559, z późn. zm.) oraz art. 65 pkt 11-12 ustawy z 31 marca 

2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z 

zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 

zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw 

(Dz. U. z 2020 poz. 568,  z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 54/2022 Burmistrza Karczewa z dnia 17 maja 2022 r. w sprawie 

ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów pochodzących 

ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, wprowadza się zmiany wskazane 

poniżej. 

1) W §2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

§ 2. 2 Plan finansowy, o którym mowa w § 1,  w zakresie przychodów przedstawia się 

w sposób następujący: 

§ Wyszczególnienie Kwota 

905 Nagroda w ramach Narodowego Programu Szczepień 481 478,22 

905 Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 28 509,15 

  Razem 509 987,37 

 

2) w §2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

§ 2. 3 Plan finansowy, o którym mowa w § 1, w zakresie wydatków przedstawia się 

w sposób następujący: 



2 

 

c) w zakresie wydatków ponoszonych ze środków pochodzących z otrzymanej 

nagrody w ramach Narodowego Programu Szczepień: 

Rozdział  § Nazwa inwestycji  Kwota 

60016 6050 
Przebudowa dróg gminnych - ul. Kościelnej i ul. Rynek 
Zygmunta Starego w Karczewie 

         481 478,22  

    Razem          481 478,22  

 

§  2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Karczew. 

§  3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Karczewa  

               Michał Rudzki 

 


